Maksehairete raport

KAGUMARI OU
Reg.kood: 12828247

Randrahnu, Heinasoo kula 65205 Voru vald, Vérumaa

T: 5212678
risto.aim@gmail.com

MAKSEKOMBED

Maksu- ja Tolliameti nduded

MAKSU- JA TOLLIAMETI NOUDED SEISUGA 16.08.2024

Voélasumma: 42 252 €
Sh. tasumisgraafikus summa: 31712 €

Maksu- ja Tolliameti nouete ajalugu

Kuu 2024
Jaanuar 8527€ (@
Veebruar 7309€ @
Marts 6090€ @
Aprill 4872€ (@
Mai 5149 € 0@
Juuni 9499€ (O
Juuli 23675€ @
August 32907 €
September

Oktoober

November

Detsember

2023
7565€ @
5822€ (@
4309€ O
2796 € @
1283€ @
3933€ Q@
9075€ @
17082€ Q@
8082€ O
9745€ @

2022

3774 €

2428 €

2528€ (@

1215€ @

2997 €

1’ CREDITINFO

16.08.2024

@ - tasumisgraafikus - vaidlustatud

2021

O Nduete saldo naitab v8lgnevusi raporti koostamise seisuga. Néude sisuks vdib olla maksuvdlg, kahjundue, sunniraha v&i muu rahaline kohustus, mida Maksu- ja Tolliamet avalikustab
vastavalt kehtivatele digusaktidele. NOuete ajaloo tabelis kuvatakse andmed viimase nelja kalendriaasta kohta kuude 16ikes kuu esimese paeva seisuga. Tasumisgraafikus ja vaidlustatud
nouded on eraldi tahistatud. Creditinfo Eesti ei kuva ndudeid, mis on vaiksemad kui 640 eurot.

Maksehaireregistri info

Vaidlustatud maksehaired

Vaidlustatud maksehaired puuduvad.

Kehtivad maksehaired

Maksehaire sisestaja

SIA CITADELE LEASING
EESTI FILIAAL

REEBORN QU

STROMAN OU

MELKER BALTIK OU

MELKER BALTIK OU

Lopetatud maksehaired

Maksehaire sisestaja

Registri liige

SIA CITADELE LEASING
EESTI FILIAAL

STOKKER AS

STOKKER AS

Registri liige

OLEREX AS

DEBITUM COLLECTIO OU

ALEXELA AS

STOKKER AS

STOKKER AS

JULIANUS INKASSO OU

Algus

01.05.2024

22.04.2024

22.04.2024

11.01.2024

11.01.2024

Algus

15.02.2024

01.02.2024

07.12.2023

07.10.2022

16.07.2022

27.06.2022

30.09.2021

16.06.2021

09.01.2021

27.09.2019

09.03.2019

Lopp

|bpetamata

|dpetamata

|Opetamata

|Opetamata

|dpetamata

Lopp

12.04.2024

14.05.2024

10.03.2024

14.12.2022

12.09.2022

15.09.2022

26.09.2023

17.09.2021

06.04.2021

21.01.2020

30.04.2020

Viimane suurus

12 800 - 64 000 €

12 800 - 64 000 €

65 - 320 €

320 - 640 €

320 - 640 €

Viimane suurus

Maksimumsuurus

12 800 - 64 000 €

12 800 - 64 000 €

65 - 320 €

320 - 640 €

320 - 640 €

Maksimumsuurus

640 - 3200 €

12 800 - 64 000 €

640 - 3200 €

640 - 3200 €

640 - 3200 €

3200-12800 €

3200 -12800 €

3200 -12 800 €

320 - 640 €

3200-12800 €

320 - 640 €

Sisestaja tegevusvaldkond

Kapitalirent

Inkassoteenus ja krediidiinfo

Ehitusmasinate ja -seadmete
rentimine ja kasutusrent

Kaevandus- ja ehitusmasinate
hulgimuuk
Kaevandus- ja ehitusmasinate
hulgimuuk

Sisestaja tegevusvaldkond

Mootorikutuse jaemuuk, sh
tanklate tegevus

Kapitalirent

Mujal liigitamata kaupade
jaemuuk spetsialiseeritud
kauplustes
Mujal liigitamata kaupade
jaemuuk spetsialiseeritud
kauplustes

Kapitalirent

Mootorikutuse jaemuuk, sh
tanklate tegevus

Inkassoteenus ja krediidiinfo

Mootorikutuse jaemuuk, sh
tanklate tegevus

Mujal liigitamata kaupade
jaemuuk spetsialiseeritud
kauplustes

Mujal liigitamata kaupade
jaemuuk spetsialiseeritud
kauplustes

Inkassoteenus ja krediidiinfo

O Maksehiireks loetakse vélgniku poolt rahalise kohustuse rikkumine summas vahemalt 30 eurot, mis on kestnud rohkem kui 45 p3eva arvates rahalise kohustuse taitmise paevale ehk
maksetahtpaevale jargnevast paevast. Maksehaireregistris avaldatud info parineb juriidilistelt isikutelt, kes on sdlminud AS CREDITINFO EESTI kui Maksehaireregistri haldajaga lepingu

maksehaireandmete edastamise ja uuendamise osas. Maksehairete kohta kolmandatele isikutele edastatav informatsioon sisaldab vaidlustatud maksehairete arvu ning kehtivate ja 16ppenud
maksehairete algus- ja 16pp kuupaeva, summa suurusjarku ja paritolu (maksehaire sisestaja ja tema tegevusvaldkond). Maksehairete vahemikud jaotuvad jargmiselt: kuni 29.99 eurot, 30.00

-64.99 eurot, 65.00 - 319.99 eurot, 320.00 - 639.99 eurot, 640.00 - 3 199.99 eurot, 3 200.00 - 12 799.99 eurot, 12 800.00 - 63 999.99 eurot, 64 000.00 ja rohkem eurot.

Raportis esitatud info, v.a info maksehairete kohta, on kogutud avalikest allikatest. AS CREDITINFO EESTI teeb kdik endast oleneva, et raportis sisalduv
informatsioon oleks dige ja tapne ning parineks usaldusvaarsest allikast. AS CREDITINFO EESTI ei vastuta informatsiooni kasutamisest tekkivate voimalike

tagajargede eest, valja arvatud juhul, kui see on ette nahtud seadusega.


mailto:risto.aim@gmail.com

